de contribucione debita per abbatem de Lundors, infra episcopatum Aberdonensem. Et de cxxix li. iiij s. j d. ob., receptis de episcopo Morauensi. Et de x li. xij s. iiij d., de episcopo Brechynensi. Et de lx li., de contribucione cleri episcopatus Sodorensis, per Johannem de Coventre soluentem, de decima ecclesie de Abernithyn.

Summa huius recepte, m.vij^cxxiiij li. j d. ob.

Arreragia
computantis.

Idem onerat se de m.ix^ciiij^{xx}viiij li. xvj s. j d., per arreragia compoti sui contribucionis, redditi apud Berwicum. Summa huius recepte patet.

Varia.

Idem onerat se de iiij li., per arreragia contribucionis burgi de Pebles, contingentis Willelmum filium Reginaldi. Et non plus, quia residuum remittitur ob causam. Et de ix^cxxxiiij li. vj s. viij d., receptis de Willelmo domino de Douglas, ex mutuo. Et de iiij^c li., receptis de nunciis domini Pape, ex mutuo, in defectum sexcentarum marcarum, debitarum per dominum de Douglas, per finem factum pro ingressu terrarum suarum. Et de xvij li. x s. xj d., per arreragia Ade de Swynburne, dudum clerici coquine. Et de xx li., per vendicionem warde Willelmi de Baillif. Et de xij li. vj s. viij d., receptis de exitu itineris justiciarie, vltimo tenti apud Striuelyn, de fine facto per Reginaldum More. Et de lxvj li. xij s. iiij d., receptis ex mutuo Sancti Andree episcopi. Et de xlviij li. xij s. iiij d., per vendicionem triginta celdrarum et octo bollarum frumenti. Et de xvj li., per vendicionem sexdecim celdrarum ordei. Et de l s., per vendicionem vnus laste allecum. Et de xij li., per vendicionem quadringentorum salmonum. Et de lxiiij s. iiij d., per vendicionem vnus pecie et octo vlnarum panni. Et de xj li. xiiij s. vij d., per vendicionem dimidie laste et duorum coriorum. Et de iiij li., per vendicionem ducentarum pellium. Et de lvij li. v s. vij d. ob., per vendicionem viginti et octo celdrarum decem bollarum et vnus firlote frumenti. Et de cvj s. viij d., per vendicionem quatuor celdrarum ordei. Et de xxx li., receptis de contribuci-

one episcopatus Galwidie, per Rogerum de Irwyn recipientem, de qua summa custos superflue est oneratus in compoto camerarii reddito apud Clacmanan. Et de iiij li., per firmas burgi de Dumfres, ad compotum redditum apud Clacmanan. Et de liij s., de custuma dicti burgi de eodem tempore, per dictum Rogerum recipientem.

Summa huius recepte, m.vj^clj li. iij s. j d. oñ.

Summa totalis recepte, ix^miiij^cxv li. xiiij s.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione Soluciones. facta domino custodi, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, ix^cxviiij li. xix s. ix d., de quibus computandum est cum custode. Et eidem, per tria dolia vini, Computandum est cum custode. vj li. viij d. Et eidem, per decem dolia vini noui, xl li. Et eidem, per dimidiam celdram albarum pisarum, xx s. Et eidem, per cariagium sex celdrarum brasei in compoto de Inuerkethin, viij s. Et eidem, per vnam petram de porpoys et tres pelokis, xv s. Et eidem, per quatuordecim cignos, iiij li. v s.

Summa huius expense, ix^clxxj li. viij s. v d.

Idem computat in liberacione facta Willelmo de Fordon, Liberaciones. clerico garde robe domine regine, confitenti receptum super compotum, cxxxvij li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Willelmus de Fordon respondebit. Et eidem, confitenti receptum, ccxl li., de quibus respondebit. Willelmus de Fordon respondebit. Et Willelmo de Buthirgask, ad prouidenciam parliamenti, cxxix li. xv d., de quibus respondit. Et vicecomiti de Clacmanan, xxvj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondit. Et Ade filio Alani, c s. de quibus respondit in compoto suo de burgo. Et domino Malcolmo Flemyng, pro expensis domus domini regis sibi debitis, vj^clxvj li. xiiij s. iiij d.

Summa huius expense, m.ij^cv li. xv d.

Idem computat in solucione facta vicecomiti de Berwico, Soluciones. pro muris inter castrum et villam Berwici construendis, xx li., de quibus respondebit. Et in complementum Vicecomes Berwici respondebit. viginti duarum librarum decem solidorum, debitorum

Johannes Crab
respondebit.

Robertus de
Bruys.

Thome de Patynhame, cementario, pro reparacione quorundam murorum ville Berwici, xj li. iij d. Et Johanni Crabbe, ad vigiliis de Berwico, per sex paria literarum suarum de recepto, ostensarum super computum, ciiij^{xx} li., de quibus respondebit. Et domine Margerie Flemyng, pro fururis suis de antiquo debito, lxxvj s. viij d. Et in expensis quatuor vigilancium in castro Berwici, capiencium de die duodecim denarios, a nono die Aprilis vltimo preterito, vsque in eundem diem anno reuoluto, xvij li. iij s. Et janitori, per idem tempus, c s. Et Bridoce de Morauia, pro sustentacione filii Reginaldi M^{cl}lauchlan, lxxvj s. viij d. Et per solucionem factam ministrallis tempore coronacionis dicti domini regis, nomine dicti regis, xx li. Et eisdem, nomine domine regine, x li. Et domine Ma^r Marescalli, de dono, ex causa, xxvj li. xiiij s. iij d. Et pro apparatu domini Johannis Senescalli comitis de Angus et vnus socii sui, in admissione ordinis militaris, et domini Thome Ranulphi et vnus socii sui, in admissione ordinis militaris similiter, preter ea que sibi liberata fuerunt in gardroba, xxiiij li. xvj s. xj d. Et generali vicario ordinis Fratrum Minorum, pro expensis suis ad generale capitulum, lxxvj s. viij d. Et domino Roberto de Bruys, in partem debiti sui quingentarum marcarum, per firmam Willelmi de Dyssington in vicecomitatu de Forfar, de termino Sancti Martini vltimo preterito, liij s. iij d., vnde computetur cum eodem. Et Rogero de Fauside, de precepto domini custodis, x li. Et pro vna roba, liberata Willelmo Story, nuncio, xiiij s. iij d. Et Beatrici de Moubray, ex dono domini regis defuncti, vj li. xiiij s. iij d. Et abbati de Cambuskyneth, pro cana sua casei de authumpno vltimo preterito, c s. Et Johanni de Lacy, pro debito regis de termino Pentecostes, c s. Et Johanni dubber, de duobus terminis huius compoti, pro feodo suo ad terminum vite, lxxvj s. viij d. Et in solucione superexpensarum prepositorum Berwici de compoto suo ibidem reddito, xxxv li. vj s. xj d. Et in solucione superexpensarum prepositorum de Lithcu, xxiiij d. Et per superexpensas prepositorum de Striuelyn, xliiij s.

Et in sex florenis, emptis et liberatis Copino aurifabro, ad deaurandum, xvij s.

Summa huius expense, iij^ciiij^{xx}xvj li. xij s.

Idem computat in feodo domini cancellarii, per vnum ^{Feoda.} annum, finitum ad festum Sancti Martini vltimo preteritum, c li. Et clerico probacionis, de terminis Pentecostes et Sancti Martini precedentibus hoc compotum, pro feodo suo, xl li. Et Willelmo de Irwyn, clerico rotulorum, pro feodo suo de eisdem terminis, xx li. Et domino Patricio de Carnoto, pro feodo suo, capienti per annum quadraginta marcas, quousque sibi vel heredibus suis, per dominum regem vel heredes suos, annuatim hereditarie fuerit prouisum, de duobus terminis precedentibus hoc compotum, xxvj li. xij s. iij d. Et Thome dicto Scaff, percipienti per annum decem marcas, quousque sibi per dominum regem vel heredes suos fuerit prouisum, de duobus terminis huius compoti, vj li. xij s. iij d. Et heredi quondam Willelmi de Sancto Claro, militis, percipienti per annum quadraginta libras ad terminos Pentecostes et Sancti Martini proporcionaliter, quousque sibi de quadraginta mercatis terre per dominum regem vel heredes suos fuerit prouisum, de duobus terminis huius compoti, xl li. Et dicto heredi, succedenti Johanni de Sancto Claro, avunculo suo, capienti viginti libras per annum, in eadem forma, de duobus terminis huius compoti, xx li. Et Ade de Buthirgask, percipienti per annum decem libras, quousque dominus rex vel heredes sui sibi aliunde duxerint prouidere, de duobus terminis huius compoti, x li. Et domino Henrico de Sancto Claro, percipienti per annum quadraginta marcas, de duobus terminis huius compoti, xxvi li. xij s. iij d. Et domino Roberto de Lawedre, pro custodia castri Berwici, et pro feodo vicecomitatus predicti, ac pro administracione super marchias, de duobus terminis huius compoti, lxxvj li. xij s. iij d. Et monialibus de Manuel, pro feodo suo, de terminis huius compoti, l s. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, de terminis huius compoti, lxxvj s. viij d. Et Reginaldo de

Crauford, clerico, percipienti per annum decem marcas, quousque per dominum regem vel heredes suos ad beneficium ecclesiasticum fuerit promotus, de duobus terminis huius compoti, vj li. xij s. iij d. Et camerario, pro feodo suo, per vnum annum, finitum ad festum Sancti Martini proximum ante hoc compotum, cc li. Et Nigello de Bruys, pro feodo suo de vltimo termino huius compoti, x li. Et nihil de primo termino, quia sibi satisfactum est in compoto customariorum de Dundee. Et magistro Raynerio de Podyobonicy, procuratori domini regis in Romana curia, capienti annuatim viginti marcas pro tempore vite sue ad festum Pentecostes, ex concessione domini regis defuncti, ad terminum Pentecostes proximum ante hoc compotum, xij li. vj s. viij d.

Summa huius expense, v^ciiij^{xx}xij li. x s.

Empciones
victualium.

Idem computat in empcione octo celdrarum frumenti, ad diuersa precia, de quibus respondebit inferius, xvij li. Et in empcione vnus celdre siliginis, xxvj s. viij d. Et in empcione viginti quatuor doliorum et duarum piparum vini, ad diuersa precia, iij^{xx}xix li. vj s. Et in empcione trescentorum multonum, xxvij li. Et in empcione septemdecim duodenarum et vndecim murenarum, xij li. vij s. ix d. Et in empcione trium barellarum de sturiona, x li. x s. Et in empcione vnus barelle et quinque ollarum olei oliue, xvj s. Et in empcione nouem barellarum cenapii, xj s. iij d. Et in quatuor lagenis viridis succi, v s. v d. ob. Et in tribus lagenis et vno quartario aceti, iij s. iij d. Et in empcione trium celdrarum ordeii, v li. xvj s. Et in empcione duorum millium durorum piscium, xij li. vj s. viij d.

Summa huius expense, ciiij^{xx}x li. x s. j d. ob.

Empciones
gardrobe.

Idem computat in empcione quindecim peciarum panni de colore, de quibus inferius respondebit, lxij li. ij s. viij d. Et in empcione duarum peciarum panni de colore, pro domino rege et custode, de quibus inferius respondebit, x li. vj s. viij d. Et in empcione octo peciarum panni de radiato et triginta duarum beginarum, liij li.

vij š. j đ. Et in empcione quinquaginta trium supertunicarum de minuto vario, iiij^{xxv} li. iij š. Et in empcione quadraginta duorum capuciorum de minuto vario, xiiij li. vj š. viij đ. Et in empcione quatuordecim supertunicarum de grosso vario, xviiij li. vj š. viij đ. Et in empcione quatuor supertunicarum de griseo, cvj š. viij đ. Et in sex supertunicis de popre, iiij li. Et in quatuor supertunicis et quatuor capuciis de nigro budgeto, lxx š. Et in empcione quindecim beginarum et dimidie begine cindonis, v li. ix š. vj đ. Et in empcione duarum librarum et dimidie libre cerici, xxxv š. vj đ. Et in empcione trescentarum quadraginta octo vlnarum et trium quartariorum vnus vlne tele linee, ix li. ix š. iiij đ. Et in empcione mille septingentarum quinquies viginti et septem vlnarum canubii, ad diuersa precia, xxxj li. xj š. iij đ. ob. Et in empcione trescentarum quadraginta trium vlnarum mapparum, xiiij li. iij š. iij đ. Et in empcione trescentarum et quinquaginta vnus vlnarum manutergiorum, vj li. xv š. ij đ. Et in empcione ducentarum et nouem petrarum cere, lviiij li. vij š. Et in empcione quinquaginta quinque librarum piperis, iiij li. xj š. viij đ. Et in empcione sexaginta sex librarum gingiberis, iiij li. xij š. viij đ. Et in empcione triginta vnus librarum croci, vij li. xv š. Et in empcione trium librarum trium quartariorum et vnus vncie de gelofre, xlviiij š. x đ. Et in tresdecim libris de macis, lxxviiij š. In decem libris canelle, xx š. Et in iiij libris et vna vncia galange, xxvij š. Et in vna libra de quibibis, xx š. Et in duabus libris et vno quartario de nucibus mugatis, x š. x đ. Et in empcione quinquies viginti et decem et nouem librarum zucare, per tresdecim panes, x li. xiiij š. viij đ. Et in empcione mille quadringentarum quinquies viginti et decem librarum amigdolarum, xviiij li. xiiij š. iiij đ. Et in empcione sexcentarum triginta sex librarum risarum, lxxvij š. Et in empcione trium copularum ficuum de Maleč, xl š. Et in empcione quadringentarum quaterviginti et quatuor librarum diuersarum confeccionum, xliiiij li. xvj š. v đ. Et in empcione sexaginta librarum de dragy, xx š. Et

in empcione duarum librarum de sandery, viij s. Et in empcione trium barellarum pomorum, xj s. iij d. Et in empcione sex lagenarum mellis, xix s. vj d. Et in empcione quatuordecim boltarum de carde, xlij s. Et pro duabus saumbuys, xx li. xij s. iij d. Et pro vna cella palfredi pro domino custode, c s. de quibus computandum est cum custode. Et in empcione duarum vlnarum et dimidie vlne de camoca, xij s. vj d.

Computandum est cum custode.

Summa huius expense, v^cxxiij li. xvij d. o b.

Varie expense. Idem computat in cariagio victualium et aliarum diuersarum rerum, per mare, per totum tempus compoti, per certam examinacionem factam super compotum, lxiij s. vj d. Et in cariagio per terram, xvj s. x d. Et in vadiis cursorum per idem tempus, xxj s. vj d. Et in aliis minutis expensis, xv s. Et in expensis auditorum compotorum apud Berwicum, post compotum camerarii, lxxviij s. v d. Et in clericis scribentibus, lx s. Et in perchameno, xxvij s. ij d. o b. Et domui de Soltre, pro quatuor bollis frumenti, sibi debitis annuatim de dominico regis de Libertona, x s. Et clerico rotulorum, pro roba sua, xl s. Et pro roba Willelmi de capella, xx s. Et eidem, et clerico rotulorum, pro equis suis et garcionibus, xv s. Et in remissione facta domine Murielle de Cambov, pro contributione sua, xl s. Et in vno sacco de corio, empto, xij s. Et in aliis minutis expensis, xj s. j d. Et in expensis Malcolmi More, Hugonis de Vpsetillington, existencium in Anglia, cum quatuor equis et quatuor garcionibus, pro rebus gardrobe emendis, per quatuor septimanas et quatuor dies, ciiij s. iij d. Et pro dampnis piscatoribus domini regis de Baddyndasande, illatis per dominum Thomam de Haya et abbatem de Cambuskyneth, racione perturbacionis predicte piscarie per dimidium annum, xl s. Et allocantur computanti x li., per receptum Willelmi de Buthirgask a domino Nicholao de Haya, pro debito domini regis, de quo camerarius alias oneratur. Et per residuum dicti debiti, per literam obligatoriam remanentem penes camerarium, de qua obligacione camerarius

Nota de domino Thoma de Haya et abbate de Cambuskyneth.

respondebit in proximo compoto suo, xix li. xij đ. Et per debitem Hermanni de Noua Curia, de tempore domini Roberti de Pebles, racione cuiusdam conuencionis piscium, xiiij li. vj s. viij đ., pro quo debito destringat camerarius. Et in vno dolio vini, empto, et expedito partim in seruicio regis, de cuius remanencia camerarius respondebit in proximo compoto, liij s. iiij đ. Et in allocacione facta per camerarium domino Malcolmo Flemyng, de superflua oneracione sua in compoto suo de coriis, lx s. Et in suplementum allocacionis quarundam fururarum superius emptarum, xxvj s. viij đ. Et tribus nunciis domini regis, pro robis suis, xl s., de natali post hoc compotum. Et pro viginti celdris carbonum, cum cariagio, ad parliamentum, xxvj s. viij đ. Et non plus, quia vicecomes de Clacmanan recepit allocacionem de residuo. Et in vno equo mortuo in seruicio regis in Anglia cum Malcolmo More, xiiij s. iiij đ. Et in vadiis cursorum versus Angliam, et aliis minutis expensis, xiiij s. ij đ. Et domino custodi, in partem feodi sui, per receptum Rogeri de Irwyn, testante litera custodis super compotum, xxxiiij li. ij s. viij đ., de quibus computandum est cum custode.

Camerarius respondebit de obligacione. Nota de Hermanno.

Camerarius respondebit in proximo compoto.

Computandum est cum custode.

Summa huius expense, cxvj li. iiij đ. ob.

Idem computat in solucione facta regi Anglie, de termino natiuitatis beati Johannis Baptiste proximo ante hoc compotum, in complementum tocus pecunie sibi concesse pro pace, vnde litere acquietancie dicti regis de tota integra summa triginta millium marcarum resident in tesararia domini regis, et obligaciones inde confecte restitute erant et dilacerate et adnichillate, apud Sconam, tempore coronacionis domini nostri regis Daudidis qui nunc est, vj^mvj^lxvj li. xiiij s. iiij đ. Et pro dampnis que prouenerunt de credencia pecunie, que defuit racione retardate solucionis contribucionis predicte, cc li. Et pro amissione excambii de pecunia soluta ad curiam Romanam, que prius fuit recepta ex mutuo per regem de nunciis domini Pape, videlicet, de mille marcis hoc anno, et mille marcis anno precedenti, vna cum expensis transeuncium ad curiam,

Solucio facta regi Anglie.

pro solucione facienda, per duas vices, xxvj li. xiiij s. iiiij d.
Et pro diuersis expensis factis circa collectionem con-
tribucionis per ministros computantis, lvij s. ix d.

Summa huius expense, vj^mviiij^ciiii^{xx}xvj li. v s. v d.

Distringat vice-
comes de
Inuernys.

Distringat
camerarius.

Computandum
est cum custode.

Nota quod
camerarius tene-
tur restituere.

Idem computat per allocacionem sibi factam de firmis
quarte partis Cathanie, quas debet comes de Stratherne,
per obligatorium remanens penes camerarium, xxx li. xvij s.
vj d., pro quo debito distringat vicecomes de Inuernys.
Et per remissionem factam comiti de Marre, de annuo
redditu terre de Cloueth ad presens, xx li. Et per obliga-
torium domini Patricii comitis Marchie, remanens penes
computantem, xlviij li. xiiij s. iiiij d., quodquidem obligatorium
continet quaterviginti et quinque marcas, pro quo obliga-
torio distringat camerarius. Et in solucione facta domino
custodi, per receptum Johannis de Loudonia, de mandato
eiusdem custodis super compotum, c li. vj s. v d., de quibus
computandum est cum custode. Et per residuum centum
marcarum, debitarum domino Willelmo Blount, militi, de
debito domini regis defuncti, xxiiij li. vj s. viij d. Et non
plus, quia totum residuum allocatum fuit camerario in
compoto suo reddito apud Clacmanan. Et domino
Willelmo de Erskyn, militi, pro debito dicti domini
nostri regis defuncti, xxxiiij li. vj s. viij d. Et nota, quod
camerarius tenetur restituere obligacionem domini regis
eidem Willelmo factam. Et in quibusdam expensis factis
per Thomam de Carnoto circa adquisicionem et recepcionem
pecunie versus Londonium, xx s.

Summa huius expense, clv li. x s. vij d.

Summa totalis expense, xj^mxlviij li. xv s. vij d.

Et sic superexpendit m.vj^cxxxij li. ij s. vij d. ob.

Fruentum.

Idem onerat se de xiiij celdris xiiij bollis et firlota fru-
menti, per arreragia. Et de xx celdris, per firmas de Buth-
kenner, hoc anno. Et de xxx celdris, viij bollis, de vice-
comite de Lanarke. Et de v celdris viij bollis de vicecomite
de Forfar. Et de viij celdris, per empcionem computantis.
Summa recepte frumenti, lxxvij celdre xiiij bolle et firlota.

De quibus, Willelmo de Fordoñ, j celdram, iij bollas, de quibus respondit. Et Willelmo de Buthirgask, viij celdras, de quibus respondit. Et in vendicione facta pro denariis, de quibus oneratur superius, xxx celdras viij bollas. Et abbati de Cambuskyneth, pro decima sua, per conuencionem, iiij celdras. Et Cristiane de Jonistoñ, j celdram. Et eidem, de anno precedenti, j celdram. Et eidem abbati, de anno precedenti, iiij celdras. Et domino Roberto de Bruys, de veteri arreragio, ex remissione custodis, iiij celdras viij bollas. Et in vendicione pro denariis, de quibus oneratur superius, xxviiij celdras x bollas et firlotam. Summa expense, lxxvij celdre xiiij bolle et firlota. Et sic eque.

Idem onerat se de j celdra siliginis, per empcionem. Siligo. Et de ij celdris, de prepositis de Dundee. Summa recepte, ij celdre, que liberantur Willelmo de Buthirgask, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de ij celdris vj bollis et ij partibus vnus Farina. bolle farine, per arreragia. Et de iiij celdris, de vicecomite de Forfar. Et de xij celdris, de firmis de Buthkenner, hoc anno. Summa recepte farine, xviiij celdre vj bolle et ij partes vnus bolle. De quibus, Willelmo de Fordoñ, viij bollas, de quibus respondit. Et Willelmo Templeman, de anno huius compoti, et anno precedenti, ij celdras. Et Cristiane de Jonistoñ, de anno huius compoti, j celdram. Et septem pauperibus, pro anima regis, de anno huius compoti, finito ad festum Sancti Petri, quod dicitur aduincula, proximo futurum, vj celdras ix bollas et iij partes vnus bolle. Et Gilisio hounter, gardenario, arcario, et custodi manerii, quorum quilibet capit per annum vnam celdram, per vnum annum finitum ad festum Sancti Martini proximum ante hoc compotum, iiij celdras. Summa expense, xiiij celdre j bolle et iij partes vnus bolle. Et sic debet v celdras v bollas. Idem debet, per superfluam allocacionem sibi factam in compoto presenti et

in compoto precedenti, xvij bollas. Et sic est summa tocius arreragii vj celdre vij bolle.

- Ordeum. Idem onerat se de iiij celdris ordei, per arreragia. Et de xvj celdris, de vicecomite de Lanark, per firmas de Cambusnaythan. Et de j celdra, per empcionem computantis. Summa recepte ordei, xxj celdre. De quibus, Willelmo de Buthirgask, iij celdras, de quibus respondit. Et in vendicione, ut supra in denariis, xvj celdras. Et sic debet ij celdras. Idem debet ij celdras, per empcionem superius in denariis. Et sic est summa tocius arreragii iiij celdre, que venduntur superius in denariis. Et sic eque.
- Vinum. Idem onerat se de j dolio vini, per arreragia. Et de xxiiij doliis et ij pipis, per empcionem, tam antiqui vini, quam noui. De quibus, Willelmo de Buthirgask, xxiiij dolia et ij pipas, de quibus respondit. Et sic debet j dolium.
- Multones. Idem onerat se de iij^o multonibus, per empcionem computantis, qui liberantur Willelmo de Buthirgask, de quibus respondit. Et sic eque.
- Alleces. Idem onerat se de j lasta et dimidium allecum, per arreragia. De quibus, in vendicione facta pro denariis, de quibus oneratur superius, j lastam. Et sic debet dimidium.
- Salmones. Idem onerat se de vj^oxxiiij salmonibus, per arreragia. Et de ij^olxij, receptis de Thoma Warander, de prouidencia domini regis facta in lardario apud Perth. Summa recepte, viij^oiiij^{xx}vj salmones. De quibus, in vendicione facta pro denariis, de quibus oneratur superius, iiij^olxij. Et sic debet iiij^oxxiiij.
- Duri pisces. Idem onerat se de iij^oiiij^{xx}xviiij duris piscibus, per arreragia. Et de mm, superius per empcionem computantis. Summa recepte, mm.iiij^oiiij^{xx}xvij. De quibus,

Willelmo de Buthirgask, mm, de quibus respondit. Et sic debet iij^ciiij^{xx}xvij.

Idem onerat se de xvij duodenis et xj murenarum superius per empcionem. Et de j barella v ollis olei oliue, ix barellis cenapii, iij lagenis viridis succi, iij lagenis et j quartario aceti; que omnia liberantur Willelmo de Buthirgask, de quibus respondit. Et sic eque. Murene, oleum cenapium, etc.

Idem onerat se de viij vlnis panni coloris, per arreragia. Et de xvij peciis, per empcionem computantis. Summa recepte, xvij pecie viij vlne. De quibus, Willelmo de Fordoñ, xv pecias, de quibus respondit. Et Rogero de Irwyn, j peciam, de qua respondit. Et in vendicione pro denariis, de quibus oneratur superius, j peciam viij vlnas. Summa expense, xvij pecie viij vlne. Et sic eque. Panni coloris.

Idem onerat se de viij peciis panni radiati, et xxxij beginis, superius per empcionem. De quibus, Willelmo de Fordoñ, j peciam et ij beginas, de quibus respondit. Et Rogero de Irwyn, xxx beginas, de quibus respondit. Et eidem, vij pecias, de quibus respondit. Summa expense, viij pecie et xxxij begine. Et sic eque. Panni radiati.